
指定企業間比較情報

9005証 券 コ ー ド

1

東京急行電鉄(株)会 社 名

東証市 場 名

JP会 計 基 準

2011/03/31決 算 期

売 上 高 ( 営 業 収 益 )

売 上 原 価 ( 営 業 費 用 )

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

経 常 利 益

当 期 純 利 益

包 括 利 益

総 資 産

負 債 合 計

株 主 資 本

純 資 産

営 業 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

投 資 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

財 務 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

現 金 及 び 現 金 同 等 物

売 上 高 総 利 益 率

売 上 高 営 業 利 益 率

売 上 高 経 常 利 益 率

売 上 高 当 期 純 利 益 率

総 資 本 営 業 利 益 率

総 資 本 経 常 利 益 率

総 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 比 率

負 債 比 率

E B I T

E B I T D A

◆ 財 務 分 析 情 報

売 上 高 増 減 率

営 業 利 益 増 減 率

1,152,125

207,884

57,119

52,873

40,051

38,388

1,955,077

1,538,512

401,564

416,565

113,369

-113,106

-11,030

29,156

4.96%

4.59%

3.48%

2.92%

2.70%

2.05%

9.97%

21.31%

369.33%

68,925

140,416

-6.34%

8.30%

時 価 総 額 ( 直 近 決 算 )

E B I T 倍 率

435,916

28.22

E B I T D A 倍 率 13.85

◆ 連 結 （ 単 体 ） 財 務 諸 表 情 報

887,121

E04090E D I N E T  C o d e

単位：百万円

連結連 結 ・ 単 体

企 業 価 値 ( 直 近 決 算 ) 1,974,428

陸運業業 種 名

9001証 券 コ ー ド
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東武鉄道(株)会 社 名

東証市 場 名

JP会 計 基 準

2011/03/31決 算 期

売 上 高 ( 営 業 収 益 )

売 上 原 価 ( 営 業 費 用 )

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

経 常 利 益

当 期 純 利 益

包 括 利 益

総 資 産

負 債 合 計

株 主 資 本

純 資 産

営 業 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

投 資 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

財 務 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

現 金 及 び 現 金 同 等 物

売 上 高 総 利 益 率

売 上 高 営 業 利 益 率

売 上 高 経 常 利 益 率

売 上 高 当 期 純 利 益 率

総 資 本 営 業 利 益 率

総 資 本 経 常 利 益 率

総 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 比 率

負 債 比 率

E B I T

E B I T D A

◆ 財 務 分 析 情 報

売 上 高 増 減 率

営 業 利 益 増 減 率

557,147

119,459

30,778

25,826

13,104

10,569

1,437,555

1,163,526

226,553

274,029

73,266

-102,974

29,993

25,556

5.52%

4.64%

2.35%

2.14%

1.80%

0.91%

5.78%

19.06%

424.60%

38,604

92,214

-3.84%

2.69%

時 価 総 額 ( 直 近 決 算 )

E B I T 倍 率

356,548

38.71

E B I T D A 倍 率 16.21

◆ 連 結 （ 単 体 ） 財 務 諸 表 情 報

406,908

E04094E D I N E T  C o d e

単位：百万円

連結連 結 ・ 単 体

企 業 価 値 ( 直 近 決 算 ) 1,520,074

陸運業業 種 名

9007証 券 コ ー ド
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小田急電鉄(株)会 社 名

東証市 場 名

JP会 計 基 準

2011/03/31決 算 期

売 上 高 ( 営 業 収 益 )

売 上 原 価 ( 営 業 費 用 )

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

経 常 利 益

当 期 純 利 益

包 括 利 益

総 資 産

負 債 合 計

株 主 資 本

純 資 産

営 業 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

投 資 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

財 務 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

現 金 及 び 現 金 同 等 物

売 上 高 総 利 益 率

売 上 高 営 業 利 益 率

売 上 高 経 常 利 益 率

売 上 高 当 期 純 利 益 率

総 資 本 営 業 利 益 率

総 資 本 経 常 利 益 率

総 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 比 率

負 債 比 率

E B I T

E B I T D A

◆ 財 務 分 析 情 報

売 上 高 増 減 率

営 業 利 益 増 減 率

514,662

88,074

32,728

21,671

10,422

3,531

1,276,437

1,069,256

193,721

207,181

62,250

-53,605

-17,257

22,865

6.36%

4.21%

2.03%

2.56%

1.70%

0.82%

5.38%

16.23%

516.10%

33,863

89,928

-2.97%

1.68%

時 価 総 額 ( 直 近 決 算 )

E B I T 倍 率

516,633

46.16

E B I T D A 倍 率 17.38

◆ 連 結 （ 単 体 ） 財 務 諸 表 情 報

393,858

E04088E D I N E T  C o d e

単位：百万円

連結連 結 ・ 単 体

企 業 価 値 ( 直 近 決 算 ) 1,585,889

陸運業業 種 名

9008証 券 コ ー ド

4

京王電鉄(株)会 社 名

東証市 場 名

JP会 計 基 準

2011/03/31決 算 期

売 上 高 ( 営 業 収 益 )

売 上 原 価 ( 営 業 費 用 )

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

経 常 利 益

当 期 純 利 益

包 括 利 益

総 資 産

負 債 合 計

株 主 資 本

純 資 産

営 業 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

投 資 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

財 務 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

現 金 及 び 現 金 同 等 物

売 上 高 総 利 益 率

売 上 高 営 業 利 益 率

売 上 高 経 常 利 益 率

売 上 高 当 期 純 利 益 率

総 資 本 営 業 利 益 率

総 資 本 経 常 利 益 率

総 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 比 率

負 債 比 率

E B I T

E B I T D A

◆ 財 務 分 析 情 報

売 上 高 増 減 率

営 業 利 益 増 減 率

391,172

45,807

28,221

24,576

9,276

5,572

746,979

495,574

248,360

251,405

48,630

-45,940

4,673

41,461

7.21%

6.28%

2.37%

3.78%

3.29%

1.24%

3.73%

33.66%

197.12%

30,097

65,133

-2.99%

-5.76%

時 価 総 額 ( 直 近 決 算 )

E B I T 倍 率

319,448

25.70

E B I T D A 倍 率 11.88

◆ 連 結 （ 単 体 ） 財 務 諸 表 情 報

317,143

E04092E D I N E T  C o d e

単位：百万円

連結連 結 ・ 単 体

企 業 価 値 ( 直 近 決 算 ) 815,022

陸運業業 種 名

9006証 券 コ ー ド

5

京浜急行電鉄(株)会 社 名

東証市 場 名

JP会 計 基 準

2011/03/31決 算 期

売 上 高 ( 営 業 収 益 )

売 上 原 価 ( 営 業 費 用 )

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

経 常 利 益

当 期 純 利 益

包 括 利 益

総 資 産

負 債 合 計

株 主 資 本

純 資 産

営 業 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

投 資 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

財 務 キ ャ ッ シ ュ フ ロ ー

現 金 及 び 現 金 同 等 物

売 上 高 総 利 益 率

売 上 高 営 業 利 益 率

売 上 高 経 常 利 益 率

売 上 高 当 期 純 利 益 率

総 資 本 営 業 利 益 率

総 資 本 経 常 利 益 率

総 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 当 期 純 利 益 率

自 己 資 本 比 率

負 債 比 率

E B I T

E B I T D A

◆ 財 務 分 析 情 報

売 上 高 増 減 率

営 業 利 益 増 減 率

299,841

33,817

19,519

13,406

7,044

5,431

982,104

796,781

185,607

185,323

43,780

-58,324

1,991

56,958

6.51%

4.47%

2.35%

1.99%

1.37%

0.72%

3.80%

18.87%

429.94%

21,268

53,667

-1.95%

-4.72%

時 価 総 額 ( 直 近 決 算 )

E B I T 倍 率

330,361

50.32

E B I T D A 倍 率 19.94

◆ 連 結 （ 単 体 ） 財 務 諸 表 情 報

246,504

E04089E D I N E T  C o d e

単位：百万円

連結連 結 ・ 単 体

企 業 価 値 ( 直 近 決 算 ) 1,127,142

陸運業業 種 名

※掲載する情報の正確性は万全を期しておりますが、提供する情報の信頼性・正確性を保証しておりません。当該情報を利用したことによって生ずる利用者の利益及び不利益はすべて利用者に帰属するもの
とし、当社は一切の責任を負いません。利用者自身の責任において利用してください。※上記財務諸表情報は企業が公表するXBRL情報を用いております。XBRL情報は、監査人による監査対象ではありませ
ん。XBRL情報と有価証券報告書で開示される財務諸表と異なる可能性があります。※上記財務情報は最初に公表された財務諸表等によるものであり、過年度遡及修正等による修正後の情報は特段の事情が
ない限り利用しておりません。※財務分析は、当社の計算ルールに従っています。有価証券報告書、決算短信その他の情報において公表されている数値と異なる可能性がございます。当社の計算ルールは当
社ホームページにて開示しております。※「売上高」「売上原価」「売上総利益」については、「営業収益」「サービス収入」「営業収入」「営業費用」「営業総利益」などの他の勘定科目を用いている企
業については、当社の判断により「売上高」「売上原価」「売上総利益」に含めて集計しております。※当該情報は、著作権法、商標法等により保護されています。私的利用その他法律によって明示的に認
められる範囲を超えて、無断で改変、複製、転用することは禁止されています。


